
 

 

PROVOZNÍ ŘÁD WELLNESS 

 

Název: Penzion Kostelany - wellness 

Umístění: Újezdsko 57, Kostelany, areál Penzionu Kostelany 

Provozní doba: denně 16 – 22hod nebo po dohodě. Nutnost objednání si pobytu ve wellness 24hod předem. 

Platba za wellness: úhrada za využití wellness se provádí před vstupem do wellness a to v hotovosti k rukám obsluhy. 

Ceny za využití wellness jsou k dispozici v ceníku a u obsluhy. 

Bez úhrady před vstupem nebude umožněn vstup do wellness. 

Tento provozní řád  je závazný pro všechny návštěvníky wellness a jsou povinni ho dodržovat. 

 

 

 

V provozu wellness hrozí některá nebezpečí, jako uklouznutí na mokrém povrchu, popř. utonutí, proto žádáme 
všechny návštěvníky, aby v zájmu vlastní bezpečnosti dodržovali všechna opatření, provozní pokyny a běžné zásady 
slušného chování vůči sobě a všem přítomným. 
Všichni návštěvníci jsou povinni chovat se v prostorách wellness tak, aby nedošlo k poškození zařízení a prostor. 
V případě poškození vybavení či znečištění vody a z tohoto důvodu následnému zabránění dalšího provozu a jeho 
odstavení, jsme oprávněni požadovat sankci ve výši 2000,-Kč. 
Veškeré zjištěné závady a havárie jsou návštěvníci povinni neprodleně hlásit obsluze, správci nebo provozovateli. 
Za děti a nezletilé odpovídají jejich zákonní zástupci po celou dobu pobytu ve wellness a samotný vstup dětí a 
nezletilých je bez doprovodu zákonných zástupců zakázán. 
Provozovatel neodpovídá za škodu na vnesených věcech do prostor wellness. 
Provozovatel nenese odpovědnost za aktuální zdravotní stav návštěvníka. Každá návštěva wellness je na vlastní 
odpovědnost, provozovatel neodpovídá za možná zranění či následně způsobené zdravotní problémy. 
V prostorách wellness platí přísný zákaz konzumování vlastních potravin a nápojů. Osobám pod vlivem alkoholu nebo 
jiných omamných látek, je vstup do prostor wellness zakázán. Zároveň je zakázáno vnášet do prostor wellness 
jakékoli vlastní nápoje, potraviny či zákonem nepovolené látky. 
Do wellness je zakázán vstup osobám trpícím přenosnými kožními či vlasovými chorobami, popř. jinými přenosnými 
chorobami, u kterých existuje možnost přenosu vodou nebo kontaktem.  
 
 

WHIRLPOOL 
Maximální počet osob ve vířivce je 5. 
Návštěvníci vířivky používají při koupání své vlastní čisté plavky, vstup ve spodním prádle a jiném oděvu je zakázán. 
Každý host vířivky je povinen se před vstupem osprchovat ve sprše, která je součástí wellness. 
 
Teplota vířivky je přednastavena na 38C, je zakázáno manipulovat s její teplotou či jinými rozvody vířivky (kromě 
zapnutí/vypnutí). 
Je zakázáno skákat do vířivky, močit či do ní plivat. Brát s sebou skleněné a ostré předměty. Vodit s sebou zvířata. 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
INFRASAUNA 
Maximální počet osob v sauně je 3. 
Sauna se zapíná po pravé straně před vstupními dveřmi, kde si můžete navolit požadovanou teplotu (max 60C) 
a kde také visí manuál k obsluze sauny. 
Při využití sauny je každý návštěvník povinen použít čistý ručník pro pokládání těla. 
Je zakázáno používání jakýchkoli olejů, vosků a kosmetických prostředků, které by mohly poškodit či znečistit 
dřevěné části sauny. 
 
 

VNITŘNÍ BAZÉN 
Maximální počet osob v bazénu je 5. 
Voda v bazénu je vyhřívaná na maximální teplotu 27C. 
Při využití bazénu musí mít návštěvníci své vlastní čisté plavky, vstup ve spodním prádle a jiném oděvu je zakázán. 
Každý host bazénu je povinen se před vstupem do bazénu osprchovat ve sprše, která je součástí wellness. 
Je zakázáno skákat do bazénu, močit či do něho plivat. Brát s sebou skleněné a ostré předměty. Vodit s sebou zvířata. 
Dále je zakázáno manipulovat s poklopem, či jinými rozvody bazénu (kromě ovládání na protiproud vody). 
 
 
 
 
Děkujeme 
Penzion Kostelany 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

 


